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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Fødevarer løftet fra gulv
opbevaringstemperaturer på kølepligtige fødevarer.
Virksomheden opbevarer en bælgkonfekt på let forhøjede
temperaturer. Vejledt konkret om at have et brugbart
termometer til temperaturkontrol. Vejledt konkret om at
forholde sig til temperaturkrav på emballagen og kontakte
leverandør ved tvivlsom levering eller ved tvivl om
temperaturkrav til produktet. Vejledt konkret om altid at have
2 lukkede døre til forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve i
butik og på lager og indvendigt i køleskabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: vinduer
og døre på lager. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for at
skadedyrssikre vinduer hvis disse åbnes herunder insektnet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse i indeværende år. Der er under tilsynet givet
introduktion til eksempler på risikoanalyse og
egenkontrolsprogram herunder skemaer til dokumentation af
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opbevaringstemperaturer på FVST.dk. Vejledt konkret om at tilpasse dokumentationen i
egenkontrolsprogrammet til risikoanalysen herunder varemodtagelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret kølepligtige
fødevarer, figneprodukter, marmelade, havremælk og nødder for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk og via kassebon.


